
UCHWAŁA NR VIII/73/2015
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 25 marca 2015 r.

 w sprawie udzielenia dotacji dla Wspólnoty Mieszkaniowej kamienicy przy ul. Armii Polskiej 
22 w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t. j. Dz. U. z 2014r., poz. 1446) i uchwały nr LXII/696/2005 Rady Miasta z dnia 24 listopada 
2005r. w sprawie udzielania dotacji z budżetu miasta Gorzowa Wielkopolskiego na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
województwa lubuskiego, położonych w granicach administracyjnych miasta Gorzowa Wlkp. oraz 
określenia form i zasad ich udzielania, zmienionej uchwałami nr LXIV/740/2005 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005r., nr LXXIV/909/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 sierpnia 
2006r., nr VII/75/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 21 lutego 2007r. oraz nr XXXVII/595/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 czerwca 2008r. uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Gorzowa Wlkp. udziela Wspólnocie Mieszkaniowej kamienicy przy ul. Armii Polskiej 
22, której pełnomocnikiem jest Kierownik ADM nr 3, Oddział Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Gorzowie Wlkp., dotacji w kwocie 120 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania remontu elewacji frontowej wschodniej (kontynuacja 
prac). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta Gorzowa 
Wlkp. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Robert Surowiec

Id: ZXTYY-BXDUJ-EYRBK-FBOEM-CKHJW. Podpisany Strona 1




